2024 年 11 月５日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月７日に発表いたしました 2025 年３月期の通期連結業績予

想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期通期連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

20,913
百万円

1,342
百万円

1,329
百万円

864
円 銭

92.13

今回修正予想（B） 19,240 611 582 158 17.11

増減額（B—A） △1,673 △731 △747 △706 —

増減率 △8.0％ △54.4％ △56.2％ △81.7％ —

（参考）前期実績
（2024年３月期）

19,162 1,289 1,401 818 89.42

２． 修正の理由

2025 年３月期通期連結業績予想のうち、直営、ＦＣ、ＥＣ及びグローバルの各チャネルの売上高に

関しましては概ね予想どおりの進捗となっている一方、ホールセール事業におきまして、既存の主

要取引先である大手小売チェーンでの一部商品における販売不振及び販売時期の遅延等が影響し、

売上高は前回発表を下回る見込みであります。利益面に関しましては、売上高減に伴う営業利益及

び経常利益の減少に加え、MeKEL 長野若里店の退店に伴う減損損失 115,253 千円等が計上されるこ

とにより、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても前回発表を下回る見込みとなっており

ます。

注）上記の連結業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河 原  誠 一

 （TEL. 026-219-3902）